BERAKAH INGENIERÍA S.A.S.  

Nit: 900.353.973-0. Representante Legal: José Vicente 

Bocanegra Garcia. C.C:73.138.660 de Cartagena 

SUPERVISOR Ingeniero Giovanny Andrés Vanegas Prada 

PLAZO INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
Cinco (5) meses 

VALOR INICIAL ETAPA 
Cien millones quinientos cincuenta y cinco mil pesos 

($100.555.000,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA 06 de Septiembre de 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, FASE O 

ETAPA 

31 de Marzo de 2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

N/A N/A

[...]

LA SUSPENSIÓN 
N/A 

PRÓRROGAS  Prórroga No. 1 Un (1) Mes y Veinticinco Días 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
Un (1) Mes y Veinticinco Días. 

ADICIONES Adición No 1 
Dieciocho Millones Cuatrocientos Un Mil 

Quinientos Sesenta Y Cinco PESOS MCTE 

($18.401.565) 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

Dieciocho Millones Cuatrocientos Un Mil Quinientos Sesenta Y Cinco 

PESOS MCTE ($18.401.565) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Seis (6) meses y veinticinco (25) días.  

VALOR FINAL ETAPA 
Ciento dieciocho Millones novecientos cincuenta y seis mil quinientos 

sesenta y cinco pesos M/Cte ($118.956.565,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 
31 de marzo de 2023 

La supervisión del contrato mediante el presente documento deja constancia de la verificación de las 

obligaciones contractuales de la Etapa 2: Interventoría a la construcción y proceso de cierre